Especificaciones del producto
604800

Cajas de surtido PP CLASSIC, 12 compartimentos
225x335x55 mm

Parte inferior y tapa de polipropileno resistente, estable
Con bisagras y cierres estables

buena resistencia a sustancias quimicas contra grasas,
resinas, bases, aceite y acidos

con asa de transporte

apto para alimentos, resistente a la temperatura: -20 °C a
+70 °C y sin bisfenol A (BPA)

por encargo: Impresion, etiquetado y color individualizado
Pieza de repuesto: Bisagras y tapa

p=profundidad=225 mm an=anchura=335 mm

al=altura=55 mm
12 compartimentos/compartimentaciones, ver pictograma

e Dimensiones de compartimentos: 3 = 105 x 52 x 45 mm

Pedido manimo

Altura Pal

EAN

Bolsa en caja de cartén
Unidad de la orden
Cajas de carton por ubicacion
Fabricante

Longitud caja de carton
Longitud Pal

neto kg

Volumen m3

Altura caja de cartéon
Ancho Pal

UE

Ancho

Ancho caja de carton
bruto kg

Peso bruto UE kg

Peso UE

Color

Profundidad
Ubicaciones

Altura

Peso bruto Pal kg
Total cajas de carton
Unidad / Palé o caja
Unidad / Ubicacion
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Pieza

9
hinersdorff
375

1,2

0,56
0,034425
360

0,8

6

335

255

0,61

3,67
0,310
Amarillo
225

6

55
218,18
54

324

54

www.huenersdorff.de



